



## پنجمین جلسه مشترک شورای پژوهشی و شورای مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه

مکان: به صورت مجازی

تاریخ: ۱۴۰۰/۰۴/۲۸

**غایبین جلسه:** دکتر غلامرضا عسگری، دکتر افسانه یگدانه، دکتر فرزانه محمدی، نرگس هاشمی، علی رحمانی، عابد قوامی، مهدی بدیعی، امیر حسین زارع

این جلسه با حضور سرپرستان و دبیران کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده‌ها با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید، به صورت مجازی و از طریق Google meet و در ساعت ۱۰:۰۰ شروع شد و در خصوص موارد زیر بحث و تبادل نظر گردید:

۱. در ابتدا خانم دکتر مرتضوی سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه در خصوص تغییر آیت‌های ارزشیابی سالیانه‌ی کمیته‌های تحقیقات دانشجویی توسط وزارت بهداشت توضیحاتی ارائه کردند و در مورد این موضوع که فقط طرح‌های مصوب با بودجه‌ی بالای ۴ میلیون تومان از این پس در ارزشیابی سالیانه‌ی کمیته دارای امتیاز هست بحث و تبادل نظر شد. همچنین از اعضای حاضر در جلسه خواستند که با توجه به تعلق امتیاز بالا به استفاده از بسترها و ساختارهای مجازی در کمیته‌ها بر این مورد اهتمام بیشتری بورزند.

۲. همچنین سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه در مورد تشکیل "کارگروه‌های کمیته تحقیقات دانشجویی در سطح دانشگاه" توضیحاتی ارائه دادند و از سرپرستان و دبیران محترم کمیته‌ها خواستند که در تشکیل، تعریف وظایف و برنامه‌ریزی برای کارگروه‌ها همکاری نمایند. همچنین با توجه به نامه‌ی ارسالی از سوی وزارت متبوع مبنی بر تشکیل هسته‌های دانشجویی مساله محور (طرح شهید احمدی روشن) مقرر گردید یک کارگروه اختصاصی در این زمینه نیز تعریف گردد.

۳. مقرر گردید دبیران محترم کمیته‌ها لیست اقلام اداری در اختیار کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده‌ها را (با ذکر پلاک اموال) تا پایان تیرماه برای دفتر مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه ارسال نمایند.



۴. درخواست کتبی خانم سید نیلوفر حاجتی - دانشجوی دانشکده پرستاری - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۹۶۷۷ تحت عنوان: « طراحی و ساخت جمع کننده سیم قلم کوتر مونوپولار» مبنی بر افزایش بودجه از مبلغ ۳۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مبلغ ۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال، بررسی گردید و بر اساس تایید استاد راهنما و توضیحات ارائه شده توسط سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده فوق، مورد موافقت اعضای شورا قرار گرفت.

۵. درخواست کتبی خانم قدیسه مفیدی - دانشجوی دانشکده داروسازی - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۷۰۸۸ تحت عنوان: « تهیه و ارزیابی درون تن ژل گلان گام حاوی نانوذرات بار شده با دولوگستین در مدل نوروباتی دیابتی در مایس» مبنی بر انصراف قطعی از طرح، بررسی گردید و با توجه به عودت بودجه دریافتی و بر اساس نظر استاد راهنمای طرح شان و سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده فوق، انصراف از طرح شان قطعی گردیده و کد طرح لغو خواهد شد.

۶. چاپ مقاله حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۳۹۴۱۲۱۴ خانم روشنگر روستازاده - دانشجوی دانشکده پزشکی - تحت عنوان: « بررسی اثر درمانی دوزهای مختلف عصاره زعفران بر حافظه و سطح هورمون گلوکوکورتیکوئید در رتهای تحت استرس»، بررسی گردید و با عنایت به ارائه مقاله چاپ شده، گزارش نهایی و تکمیل فرم KTE، ضمن اعلام پایان کار، مقرر گردید ۳۰٪ از باقیمانده بودجه طرح به مبلغ ۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ایشان پرداخت گردد. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح میباشد.

۷. درخواست کتبی آقای شورش برخورداری - دانشجوی دانشکده پزشکی - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۹۵۶۵ تحت عنوان: « بررسی فراوانی و ارتباط ژن HLA-B در بیماران مبتلا به اسپوندیلیت انکیلوزان در بیمارستان الزهراء اصفهان در سال ۱۳۹۸» مبنی بر انصراف از طرح، بررسی گردید و با توجه به عدم دریافت بودجه و بر اساس نظر استاد راهنمای طرحشان و سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده فوق، درخواست ایشان به منزله انصراف موقت جهت فارغ التحصیلی بوده و چنانچه ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ ارسال نامه، نسبت به ارائه مقاله طبق قرارداد اقدام نمایند، هزینه طرح به حسابشان واریز خواهد گردید و در صورت عدم مراجعه، انصراف از طرحشان قطعی گردیده و کد طرح لغو خواهد شد.

۸ پذیرش چاپ مقاله حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۷۱۳۹ خانم پریسا قادری دانشمند - دانشجوی دانشکده فناوریهای نوین پزشکی - تحت عنوان: «طبقه بندی داده های اجرای حرکتی و تصور حرکتی EEG با دقت بالا»، بررسی گردید و با عنایت به ارائه پذیرش مقاله، گزارش نهایی و تکمیل فرم KTE، ضمن اعلام پایان کار، مقرر گردید ۵۰٪ از بودجه باقیمانده آخر طرح به مبلغ ۸/۹۰۰/۰۰۰ ریال بعد از ارائه مقاله چاپ شده به حساب ایشان واریز گردد. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح میباشد.

۹ چاپ مقاله حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۸۰۶۶ خانم مهنوش تاجمیرریاحی - دانشجوی دانشکده فناوریهای نوین پزشکی - تحت عنوان: «تقطیع و حذف نویز تصاویر مقطع نگاری همدموسی اپتیکی (OCT) مبتنی بر یادگیری کتابخانه توصیف اتمی تصاویر با پیاده سازی شبکه عمیق کانولوشنی»، بررسی گردید و با عنایت به ارائه مقاله چاپ شده، گزارش نهایی و تکمیل فرم KTE، ضمن اعلام پایان کار، مقرر گردید ۳۰٪ از کل بودجه باقیمانده آخر طرح به مبلغ ۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال بعنوان تسویه حساب به حساب ایشان واریز گردد. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح میباشد.

۱۰ چاپ مقاله حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۸۱۲۴ خانم مهسا خواجه - دانشجوی دانشکده بهداشت - تحت عنوان: «بررسی کارایی فرایند کابیناسیون هیدرودینامیکی در حذف رنگ ۸۹ Direct red فاضلاب نساجی»، بررسی گردید و با عنایت به ارائه مقاله چاپ شده، گزارش نهایی و تکمیل فرم KTE، ضمن اعلام پایان کار، مقرر گردید ۳۰٪ از کل بودجه باقیمانده آخر طرح به مبلغ ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال بعنوان تسویه حساب به حساب ایشان واریز گردد. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح میباشد.

۱۱ چاپ مقاله حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۸۰۵۹ خانم سوسن هادی - دانشجوی دانشکده بهداشت - تحت عنوان: «بررسی کارایی فرآیند شبه فنتون هتروژن تشدید یافته با رادیکال پرسولفات در حذف



رنگ متیلن بلو از محیط های آبی، بررسی گردید و با عنایت به ارائه مقاله چاپ شده، گزارش نهایی و تکمیل فرم KTE، ضمن اعلام پایان کار، مقرر گردید ۱۰٪ از کل بودجه باقیمانده آخر طرح به مبلغ ۲/۹۵۵/۰۰۰ ریال بعنوان تسویه حساب به حساب ایشان واریز گردد. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح می باشد.

۱۲. چاپ مقاله حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۸۱۷۹ خانم سوسن هادی - دانشجوی دانشکده بهداشت - تحت عنوان: «بررسی کارایی فرآیند شبه فتون تشدید یافته با رادیکال پروسولفات و اغزالات در حذف فنل از فاضلاب سنتتیک»، بررسی گردید و با عنایت به ارائه مقاله چاپ شده، گزارش نهایی و تکمیل فرم KTE، ضمن اعلام پایان کار، مقرر گردید ۳۰٪ از کل بودجه باقیمانده آخر طرح به مبلغ ۵/۹۴۰/۰۰۰ ریال بعنوان تسویه حساب به حساب ایشان واریز گردد. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح می باشد.

۱۳. مقاله ارائه شده در همایش بین المللی بهداشت محیط دانشگاه علوم پزشکی یزد - اسفند ۱۳۹۹ بعنوان پوستر، حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۹۵۴۹ خانم فاطمه حاجی علیخانی - دانشجوی دانشکده بهداشت - تحت عنوان: «بررسی آگاهی و نگرش و عملکرد دانشجویان علوم پزشکی اصفهان در رابطه با کرونا ویروس، راه های پیشگیری و انتقال آن در سال ۱۳۹۹»، بررسی گردید و با عنایت به ارائه پوستر چاپ شده، درف اولیه مقاله، گزارش نهایی و تکمیل فرم KTE، ضمن اعلام پایان کار، مقرر گردید ۱۰٪ از کل بودجه طرح به مبلغ ۹/۹۵۵/۰۰۰ ریال بعنوان تسویه حساب به حساب ایشان واریز گردد. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح می باشد.

۱۴. مقاله ارائه شده در همایش بین المللی بهداشت محیط دانشگاه علوم پزشکی یزد - اسفند ۱۳۹۹ بعنوان پوستر، حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۹۲۵۰ خانم سپیده صادقی - دانشجوی دانشکده بهداشت - تحت عنوان: «بررسی میزان آگاهی، نگرش و عملکرد دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در رابطه با بازیافت مواد زائد جامد در سال ۱۳۹۹»، بررسی گردید و با عنایت به ارائه پوستر چاپ شده، درف اولیه مقاله، گزارش نهایی و تکمیل فرم KTE، ضمن اعلام پایان کار، مقرر گردید ۱۰٪ از کل

بودجه طرح به مبلغ ۹/۹۳۰/۰۰۰ ریال بعنوان تسویه حساب به حساب ایشان واریز گردد. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح می باشد.

۱۵. درخواست کتبی آقای سیدوحید اسماعیلی - دانشجوی دانشکده بهداشت - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۹۳۹۶ تحت عنوان: «بررسی فرسودگی شغلی کادر درمان و عوامل موثر بر آن در بیمارستان شهر داران در سال ۱۳۹۹» مبنی بر تغییر عنوان به: «بررسی فرسودگی شغلی کادر درمان و عوامل مرتبط با آن: یک مطالعه مقطعی در همه گیری کووید ۱۹»، مورد بررسی قرار گرفت و بر اساس تایید استاد راهنمای محترم طرح و سرپرست محترم کمیته دانشکده فوق، با همان بودجه ۲۲/۱۰۰/۰۰۰ مورد موافقت قرار گرفت.

۱۶. مستندات ارائه شده حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۸۳۱۶ خانم نرجس (ملیکا) زارعی - دانشجوی دانشکده توانبخشی - تحت عنوان: «بررسی اختلال پردازش شنوایی مرکزی در کودکان دچار شکاف کام و لب غیر سندرومیک در مراجعه کنندگان به تیم شکاف لب- کام اصفهان»، بررسی گردید و با عنایت به عدم رعایت مفاد بند ۷-۵ و ۷-۶ قرارداد (عدم آدرس کمیته تحقیقات دانشجویی بعنوان نویسنده اول و همچنین عدم ارائه کد علمی طرح و نام کمیته در قسمت تقدیر و تشکر)، مستندات فوق نمی تواند بعنوان پایان طرح مورد قبول واقع گردد. لذا، دانشجو موظف است: حداکثر تا ۴ ماه دیگر نسبت به ارائه مقاله طبق مفاد قرارداد اقدام نماید و یا بودجه دریافت شده به مبلغ ۱۶/۸۷۰/۰۰۰ ریال را عودت نماید، در غیر اینصورت طبق قوانین اقدام خواهد شد.

۱۷. درخواست کتبی خانم سیما میزبانی - دانشجوی دانشکده بهداشت - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۸۳۲۱ تحت عنوان: «بررسی ارتباط بین سلامت روان با خودکنترلی و رضایت از زندگی در دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، سال ۱۳۹۸» مبنی بر انصراف از طرح، بررسی گردید و با توجه به عودت بودجه دریافتی به مبلغ ۶/۹۶۵/۰۰۰ ریال و بر اساس نظر استاد راهنمای طرحشان و سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده فوق، درخواست ایشان به منزله انصراف موقت جهت فارغ التحصیلی



بوده و چنانچه ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ ارسال نامه، نسبت به ارائه مقاله طبق قرارداد اقدام نمایند، هزینه طرح به حسابشان واریز خواهد گردید و در صورت عدم مراجعه، انصراف از طرحشان قطعی گردیده و کد طرح لغو خواهد شد.

۱۸. چاپ مقاله حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۸۰۰۵ خانم فاطمه مرادی - دانشجوی دانشکده تغذیه - تحت عنوان: «بررسی ارتباط سطح سرمی هموسیستین با افسردگی - یک مرور نظام مند و فرا تحلیل»، بررسی گردید و با عنایت به ارائه مقاله چاپ شده، گزارش نهایی و تکمیل فرم KTE، ضمن اعلام پایان کار، مقرر گردید ۱۰٪ از کل بودجه طرح به مبلغ ۹/۸۰۰/۰۰۰ ریال بعنوان تسویه حساب به حساب ایشان واریز گردد. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح می باشد.

۱۹. درخواست کتبی خانم عاطفه زمانی - دانشجوی دانشکده بهداشت - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۸۳۰۷ تحت عنوان: «بررسی کیفیت میکروبی آب استخرهای شنای شهر اصفهان در فصل تابستان سال ۱۳۹۸» مبنی بر **انصراف قطعی** از طرح، بررسی گردید و با توجه به عدم دریافت بودجه و بر اساس نظر استاد راهنمای طرح شان و سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده فوق، انصراف از طرح شان قطعی گردیده و کد طرح لغو خواهد شد.

## ۲۰. طرح های تمقیقاتی دانشجویی دانشکده بهداشت مصوب شورای پژوهشی کمیته تمقیقات

### دانشجویی دانشگاه (فراخوان اول سال ۱۴۰۰)

۲۰-۱. عنوان طرح: «بررسی ارتباط بین توانایی تشخیص شایعات و اخبار جعلی، سواد سلامت الکترونیک و قصد انجام واکسیناسیون کووید-۱۹ در افراد مراجعه کننده به مرکز بهداشت شماره یک شهر اصفهان»  
مجری اول: «مائده حسین نیا»  
استاد راهنما: «دکتر آسیه پیرزاده»  
هزینه کل: ۱۱/۶۰۰/۰۰۰ ریال - پرداخت به صورت ۷۰٪ بعد از امضای قرارداد

## ۲۱. طرح های تمقیقاتی دانشجویی دانشکده داروسازی مصوب شورای پژوهشی کمیته تمقیقات

### دانشجویی دانشگاه

۲۱-۱. عنوان طرح: «تهیه و ارزیابی درون تن و برون تن نانولیپوزوم های پوشش داده شده با کیتوزان (کیتوزوم)، بارگیری شده با عصاره گیاه گل سازویی برای تسریع روند بهبود زخم»  
مجری اول: «میلاد سعادت کیش»  
استاد راهنما: «دکتر عرفانه قسامی»  
هزینه کل: ۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال - پرداخت به صورت ۷۰٪ بعد از امضای قرارداد

جلسه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۸:

دکتر مؤگان جانی قربان  
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان  
دانشکده پرستاری

دکتر عاطفه السادات واعظی  
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان  
دانشکده پزشکی

دکتر شیوا مر تضوی  
سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویان دانشگاه و  
سرپرست شورای پژوهشی دانشجویان دانشگاه

دکتر سارا حسینی  
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان  
دانشکده توانبخشی

دکتر آبنیه پیرزاده  
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان  
دانشکده بهداشت

دکتر محمدعلی شیخ الاسلام  
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان  
دانشکده فناوریهای نوین پزشکی

دکتر پرینا سلطانی  
سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویان  
دانشکده دندانپزشکی

دکتر علی چاپاریان  
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان  
دانشکده پیراپزشکی

سحر جراحی  
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان  
دانشکده فناوری های نوین

زهره خاکدل  
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان  
دانشکده مدیریت

محدثه خوشگفتار  
دبیر کمیته تحقیقات دانشجویان دانشگاه  
و دبیر کمیته تحقیقات دانشجویان  
دانشکده بهداشت

کیما عدل پرور  
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان  
دانشکده دندانپزشکی

ملیکا کلاهدوزان  
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان  
دانشکده داروسازی

عطیه یامی  
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان  
دانشکده پیراپزشکی

مینا تقوایی  
دبیر شورای پژوهشی و کارشناس امور دانشجویان  
کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه

سمیه تیموری  
کارشناس امور دانشجویان، کمیته تحقیقات  
دانشجویی دانشگاه

رونوشت:

- معاون محترم پژوهشی و فناوری دانشگاه سرکار خانم دکتر حق جوی جوانمرد جهت استحضار
- سرپرست محترم مدیریت توسعه پژوهش، ارزیابی تحقیقات و هماهنگی مراکز تحقیقاتی جناب آقای دکتر یوسف قیصری جهت استحضار
- سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده ..... جهت استحضار
- کارشناس محترم کمیته تحقیقات دانشجویی خانم تقوایی
- کارشناس محترم کمیته تحقیقات دانشجویی خانم تیموری